ברי אם כן כי ביטול החזקה

והמרתה בהסדר המוצע יביא להחרפת הסחטנות כלפי נשים בהליכי גירושין, הקיימת כיום בישראל ממילא בשל הוראות הדין הדתי, ולפגיעה במצבן הכלכלי של נשים גרושות.

על שולחן הכנסת מונחת הצעת חוק אכיפת הסדרי ראייה, התש"ע-2010 (פ/18/2230) שנכתבה ע"י מרכז רקמן והוגשה ע"י חברי הכנסת אורי אורבך ואורית זוארץ, שמטרתה לאפשר הפעלת אמצעי אכיפה משפטיים כלפי הורה המפר את האחריות ההורית באמצעות חיובו בפיצויים. כאמור לעיל, ביטול חזקת הגיל הרך עלול לגרום לנזק קשה לילדים ולאימותיהם.

כלל ברור בנוסח זה יצמצם ויקצר סכסוכים משפטיים, יאפשר הכרעה קלה ללא צורך במומחים, יעודד מעורבות של שני הורים בגידול ילדיהם במהלך החיים המשותפים, תוך מזעור הסיכון להגשת תביעות סרק שתכליתן ריבוי התדייניות יקרות המיועדות להתיש את הצד החלש יותר כלכלית במערך הנישואין, ותוך מניעת הגדלת הסחטנות בהליכי הגירושין.

ב. יש לאמץ את הצעת חוק אכיפת הסדרי ראייה, התש"ע-2010 (פ/18/2230) כך שייקבע מנגנון ברור של אכיפת הסדרי ראייה, לרבות בדרך של פסיקת פיצוי כספי עבור כל נזק הנגרם להורה משמורן כתוצאה מהפרה של הסדרי הראיה.

המרכז לקידום מעמד האשה ע"ש רות ועמנואל רקמן, הפועל במסגרת הפקולטה למשפטים באוניברסיטת בר אילן, נוסד בשנת 2001.